

آموزش زبان آلمانی Alle on Bord چیست و چرا توسط این موسسه انجام میگیرد؟

چرا و به چه منظور؟

یکی از فاکتورهای قطعی و مهم در طرح پیوند (Integration) ، نحوه بکارگیری درست از دانش زبان آلمانی میباشد.

یادگیری زبان آلمانی یعنی آموختن واژه ها و جملات در جهت استفاده صحیح و نیز نحوه نوشتن و خواندن بدون اشتباه میباشد. برای اینکه جملات برای همه قابل فهم باشند، تلفظ کلمات و آهنگ درست واژه گان نقش مهمی ایفا مینماید.

بکار بردن جملات و کلمات زبان آلمانی بصورت صحیح موجب افزایش مشارکت، رفع موانع و مشکلات در محیط کار، آوس بیلدونگ و نهایتاً باعث ثبات شغلی میگردد.

در صورتیکه فرد در موقعیت کار یا آوس بیلدونگ باشد، با شرکت در کلاسهای آموزشی ما، سریعتر در چنین محیطهایی سازگاری پیدا نموده و همچنین درک بهتری نسبت به دنیای کار پیدا خواهد کرد. ما به فرد پناهنده کمک خواهیم کرد تا دستورالعملها و برنامه های مرتبط به کار همچنین اصطلاحات تخصصی بهتر درک نموده و نیز در جهت رفع هر گونه سوء تفاهم ، قادر خواهد بود مکالمات گفتاری بین همکاران را با آرامش و بدون استرس دنبال نماید.

این نوع کلاسهای آموزشی جایگزین دوره های آموزش زبان آلمانی توسط BAMF و یا STAFF نیست، بلکه به نوعی تکمیل کننده آنها می باشند. پس از اتمام دوره های آموزش توسط BAMF و یا STAFF ، و نیز تا زمان رسیدن نوبت، جهت شرکت در دوره های پیشرفته و تکمیلی، کلاسهای آموزشی ما فرد را در موقعیت کار و آوس بیلدونگ آماده و کمک مینماید. قاعدتاً آنچه که شخص آموخته، نباید به فراموشی سپرده شود، بلکه سبک نوشتاری شخص و تلفظ عبارات و واژگان تمرین گردد.

موارد خاص

مشارکت کارفرمایان و نیاز و درخواست های آنها را در قالب موضوعات آموزشی از مواردی است که میتوان به آن اشاره نمود. در عوض شرکت کنندگان این دوره های آموزشی قادر خواهند بود تا سوالات مربوط به کاریابی، آوس- بیلدونگ یا دوره های پیشرفته کاری و در آخر فهم موارد مبهم در حین کار را مطرح نمایند.

سایر موضوعات مهم و پیش فرض جهت کسب شغل جدید همانند: درک و فهم مواردی چون آگهی استخدام، قرارداد کار، شرح وظایف و حقوق کارگر، گردآوری شکل درست متن درخواست شغل و همچنین کسب اعتماد بنفس مطمئن از لحاظ زبان در هنگام مصاحبه حضوری با کارفرما از موارد آموزش ما می باشد.

درک مطلب و صحبت کردن در باره موضوعات ذیل:

- دوره آوس بیلدونگ بصورت پاره وقت
- مسائل مربوط به ایمنی کار
- پیشگیری از بیماریهای عفونی در هنگام کار
- نگهداری و سرپرستی از کودکان
- تعادل بین خانواده با محیط کار، آوس بیلدونگ یا دوره های تخصصی، شرکت در کلاس آموزش زبان و غیره از جمله مواردی هستند که توسط ما تمرین میشود.

تلفظ، دامنه واژگان، فهم و حل تکالیف جهت دانش آموزان مدارس شغلی، درک دستورالعملهای ایمنی کار و نهایتاً فهمیدن همکاران و ارتباط با آنها، از سایر آموزشهای ما می باشد.

چگونه؟

دوره های آموزشی ما در قالب گروه های کوچک و کاملاً انعطاف پذیر می باشد. از دیگر ویژگی های این دوره ها میتوان به این موارد اشاره نمود که همانند اکثر سیستم های آموزشی، همراه با مقررات خشک و حضور منظم در کلاس درس نیست. جهت داوطلبانی که هم اکنون شاغل و یا دوره آوس بیلدونگ میگذرانند، شرکت در این دوره ها علاوه بر ممانعت از محدودیت زمانی، منطبق بر آموزش هدفدار و صرف کمترین زمان ممکن در طول هفته برگزار میگردد. ضمناً پس از بررسی نیاز هر کدام از افراد حاضر در این دوره ها، تصمیم در مورد نوع آموزش گرفته خواهد شد.

صورت و قالب آموزش

دوره های مذکور بر اساس امکانات و نیاز افراد به اشکال مختلفی همانند کلاسهای حضوری، آموزش زبان برای خانها همراه با صرف قهوه، دورهمی برای کسانی که در دوره آوس بیلدونگ هستند و آموزش آنلاین برگزار میگردد. ضمناً با در اختیار قرار دادن یک سری امکانات و روشها، شخص شرکت کننده میتواند بدون نیاز به معلم به یادگیری ادامه دهد.

کلاسهای آنلاین بخاطر شرایط کنونی (کرونا)

بخاطر شرایط حال حاضر (Covid 19) کلاسهای آنلاین ما امکانات متنوع تری را در اختیار علاقمندان قرار میدهد. برای فائق آمدن بر این بحران و همچنین جهت جلوگیری از رکود و پسرقت زبان متقاضی، کمک خواهیم کرد که با استفاده از حداقل زمان در جهت:

- گسترش بکارگیری مداوم زبان
- حفظ ارتباط گفتگو با معلم مربوطه و سایرین از طریق ورود به اتاق گفتگو بشکل آنلاین (Chat-Raum)
- یادگیری توام با لذت و اشتیاق

با استفاده از لپ تاپ و یا گوشی همراه، افراد بتوانند مستقیم و بدون هر گونه مشکلی با معلم خود تبادل اطلاعات نموده و تواناییهای خود را بصورت انفرادی و گروهی تمرین نمایند. آنها همچنین قادر خواهند بود بصورت فعال بزبان آلمانی صحبت کنند، سطح دانش زبانی خود را محفوظ نگه داشته، سبک نوشتاری خود را ارتقا و در نهایت خود را جهت امتحانات (A1-A2) آماده نمایند. تمامی این موارد در محل زندگی شخص انجام میگردد.

سایر اطلاعات در این زمینه را میتوان از طریق ورود به آدرس اینترنتی ما و فلایر ضمیمه کسب نمود

<https://www.alleanbord-sh.de/termine-aktuelles/artikel/news/jetzt-neu-bei-alle-an-bord-arbeitsmarkt-und-sprache-individuelle-sprachfoerderangebote-zur-arbe/>

در ضمن میتوان از طریق وبسایت ما www.alleanbord-sh.de، سایر اطلاعات مرتبط با خدمات مشاوره در زمینه کاریابی و آوس بیلدونگ برای پناهندگان بدست آورد.

ارتباط خود را با ما ادامه دهید: